
成績一覧表第５３回　豊中市中学校　駅伝競走大会
[コード：        ]

2025年12月13日 10時0分　スタート

場　所:服部緑地陸上競技場および公園内周回コース
[コード：273090]

主　催：豊中市中学校体育連盟
主　管：豊中市中学校体育連盟陸上競技部

審 判 長：河村　祐二郎
記録主任：小林　信之

男子共通 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 豊中十一 53:16

第２位 豊中十七 55:10

第３位 豊中八 55:54

第４位 豊中三 56:45

第５位 豊中一 57:32

第６位 豊中十六 57:37

第７位 豊中九 58:57

第８位 豊中十五 59:14

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

第1区(3.3km) 中川  拓哉(2) 豊中十一 10:34区間新

第２区(3.0km) 中園  晃太郎(1) 豊中十一 10:35

第３区(3.0km) 平野  碧唯(2) 豊中十七 10:47

第４区(3.0km) 宮内  亮人(1) 豊中八 10:41区間新

第５区(3.0km) 清水  孝貴(1) 豊中十一  9:58区間新

コンディション



リスト出力日時：2025/12/13 11:37:38
2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第1区
3.3km

第２区
3.0km

第３区
3.0km

第４区
3.0km

第５区
3.0km

 稲岡  透亜  
 ｲﾅｵｶ ﾄｳｱ    
   10:52

 田丸  剣人  
 ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ     
   10:02

 平谷  綺良  
 ﾋﾗﾀﾆ ｷﾗ     
   10:17

 石黒  駿太  
 ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ  
   10:53

 清水  統貴  
 ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ    
   10:03

1
 
 
 

111
 
 
 

53:16
 
 
 

豊中十一 中川  拓哉(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ

(  1)    10:34
(  1) *  10:34

中園  晃太郎(1)
ﾅｶｿﾞﾉ ｺｳﾀﾛｳ

(  1)    21:09
(  1)    10:35

堀井  信太郎(2)
ﾎﾘｲ ｼﾝﾀﾛｳ

(  1)    32:07
(  3)    10:58

松原  遼(1)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｮｳ

(  1)    43:18
(  2)    11:11

清水  孝貴(1)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ

(  1)    53:16
(  1) *   9:58

2
 
 
 

171
 
 
 

55:10
 
 
 

豊中十七 月成  湧星(2)
ﾂｷﾅﾘ ﾕｳｾｲ

(  2)    10:46
(  2) *  10:46

平岡  龍樹(1)
ﾋﾗｵｶ ﾀﾂｷ

(  2)    21:57
(  4)    11:11

平野  碧唯(2)
ﾋﾗﾉ ｱｵｲ

(  2)    32:44
(  1)    10:47

宮園  理矢(1)
ﾐﾔｿﾞﾉ ﾘﾔ

(  2)    44:18
(  5)    11:34

佐伯  佑樹(2)
ｻｴｷ ﾕｳｷ

(  2)    55:10
(  2)    10:52

3
 
 
 

81
 
 
 

55:54
 
 
 

豊中八 小椋  遼(2)
ｵｸﾞﾗ ﾘｮｳ

(  4)    11:30
(  4)    11:30

黑川  滉太(2)
ｸﾛｶﾜ ｺｳﾀ

(  5)    22:54
(  7)    11:24

松本  大輝(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｲｷ

(  4)    34:09
(  4)    11:15

宮内  亮人(1)
ﾐﾔｳﾁ ｱｷﾄ

(  3)    44:50
(  1) *  10:41

鈴木  理人(2)
ｽｽﾞｷ ﾘﾋﾄ

(  3)    55:54
(  3)    11:04

4
 
 
 

31
 
 
 

56:45
 
 
 

豊中三 内田  武蔵(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾑｻｼ

(  3)    10:48
(  3) *  10:48

米田  拓矢(1)
ｺﾒﾀﾞ ﾋﾛﾔ

(  3)    22:11
(  6)    11:23

岡田  聡史(2)
ｵｶﾀﾞ ｻﾄｼ

(  3)    33:04
(  2)    10:53

桐田  晴史(1)
ｷﾘﾀ ﾊﾙﾌﾐ

(  4)    45:08
(  7)    12:04

仙波  拓真(2)
ｾﾝﾊﾞ ﾀｸﾏ

(  4)    56:45
(  5)    11:37

5
 
 
 

11
 
 
 

57:32
 
 
 

豊中一 久恒  海翔(2)
ﾋｻﾂﾈ ｶｲﾄ

(  5)    11:51
(  5)    11:51

北村  知大(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ

(  4)    22:54
(  2)    11:03

大川  颯太(2)
ｵｵｶﾜ ｿｳﾀ

(  5)    34:16
(  5)    11:22

和合  優(1)
ﾜｺﾞｳ ｽｸﾞﾙ

(  5)    45:48
(  4)    11:32

宮本  伸誠(2)
ﾐﾔﾓﾄ ｲｯｾｲ

(  5)    57:32
(  6)    11:44

6
 
 
 

161
 
 
 

57:37
 
 
 

豊中十六 名倉  旺汰(2)
ﾅｸﾞﾗ ｵｳﾀ

(  7)    12:08
(  7)    12:08

永山  龍之介(2)
ﾅｶﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ

(  6)    23:13
(  3)    11:05

山本  拓弥(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ

(  6)    34:39
(  6)    11:26

那須  成修(2)
ﾅｽ ｾｲｼｭｳ

(  6)    46:01
(  3)    11:22

笠松  誠太(2)
ｶｻﾏﾂ ｾｲﾀ

(  6)    57:37
(  4)    11:36

7
 
 
 

91
 
 
 

58:57
 
 
 

豊中九 石田  景時(2)
ｲｼﾀﾞ ｹｲｼﾞ

(  6)    11:55
(  6)    11:55

川合  樹(2)
ｶﾜｲ ﾀﾂｷ

(  7)    23:17
(  5)    11:22

山中  純弥(2)
ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ

(  7)    34:58
(  8)    11:41

口井  湊太(2)
ｸﾁｲ ｿｳﾀ

(  7)    47:04
(  8)    12:06

原  和希(2)
ﾊﾗ ｶｽﾞｷ

(  7)    58:57
(  8)    11:53

8
 
 
 

151
 
 
 

59:14
 
 
 

豊中十五 桐原  旺勢(2)
ｷﾘﾊﾗ ｵｳｾｲ

(  9)    12:24
(  9)    12:24

圓尾  純平(2)
ﾏﾙｵ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

(  8)    23:56
(  8)    11:32

管原  翼(2)
ｽｶﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ

(  8)    35:28
(  7)    11:32

小林  寛信(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ

(  8)    47:19
(  6)    11:51

木村  有佑(2)
ｷﾑﾗ ﾕｳｽｹ

(  8)    59:14
(  9)    11:55

9
 
 
 

71
 
 
 

1:00:57
 
 
 

豊中七 森  葵生(2)
ﾓﾘ ｱｵｲ

(  8)    12:13
(  8)    12:13

三倉  爽二朗(2)
ﾐｸﾗ ｿｳｼﾞﾛｳ

(  9)    24:26
(  9)    12:13

新谷  稜太(2)
ｼﾝﾀﾆ ﾘｮｳﾀ

(  9)    36:14
(  9)    11:48

宮﨑  龍也(1)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ

(  9)    49:05
(  9)    12:51

森本  大貴(2)
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻｷ

(  9)  1:00:57
(  7)    11:52

10
 
 
 

41
 
 
 

1:07:13
 
 
 

豊中四 紀伊野  ひなた(2)
ｷｲﾉ ﾋﾅﾀ

( 11)    13:04
( 11)    13:04

込山  晴太郎(2)
ｺﾐﾔﾏ ｾｲﾀﾛｳ

( 10)    25:53
( 10)    12:49

合田  悠人(1)
ｺﾞｳﾀﾞ ﾕｳﾄ

( 10)    38:17
( 10)    12:24

木村  亮斗(1)
ｷﾑﾗ ﾖｼﾄ

( 10)    53:03
( 10)    14:46

中川  幸哉(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｷﾔ

( 10)  1:07:13
( 11)    14:10

11
 
 
 

521
 
 
 

1:12:55
 
 
 

庄内さくら 小山内  駿稀(1)
ｵｻﾅｲ ﾄｼｷ

( 10)    12:25
( 10)    12:25

青木  創(1)
ｱｵｷ ﾂｸﾙ

( 11)    27:23
( 11)    14:58

石田  勢陽(1)
ｲｼﾀﾞ ｾﾅ

( 11)    41:49
( 11)    14:26

山口  疾風(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾃ

( 11)    59:54
( 11)    18:05

原  流輝空(1)
ﾊﾗ ﾙｷｱ

( 11)  1:12:55
( 10)    13:01

OPN
 
 
 

12
 
 
 

1:01:31
 
 
 

豊中一B 中村  圭佑(2)
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ

(OPN)    12:55
(OPN)    12:55

川島  健太郎(1)
ｶﾜｼﾏ ｹﾝﾀﾛｳ

(OPN)    25:28
(OPN)    12:33

佐々山  悠紀(2)
ｻｻﾔﾏ ﾕｳｷ

(OPN)    37:14
(OPN)    11:46

塩谷  洸希(2)
ｼｵﾀﾆ ｺｳｷ

(OPN)    49:09
(OPN)    11:55

米本  楓(2)
ﾖﾈﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

(OPN)  1:01:31
(OPN)    12:22

OPN
 
 
 

13
 
 
 

1:01:40
 
 
 

豊中一Ｃ 伊木  駿斗(1)
ｲｷ ﾊﾔﾄ

(OPN)    12:30
(OPN)    12:30

鵜飼  一毅(1)
ｳｶｲ ｲﾂｷ

(OPN)    24:41
(OPN)    12:11

花木  優弥(2)
ﾊﾅｷ ﾕｳﾔ

(OPN)    37:00
(OPN)    12:19

田中  樹(2)
ﾀﾅｶ ｲﾂｷ

(OPN)    49:09
(OPN)    12:09

仲井  颯汰(1)
ﾅｶｲ ｿｳﾀ

(OPN)  1:01:40
(OPN)    12:31

OPN
 
 
 

32
 
 
 

1:01:09
 
 
 

豊中三B 國方  春真(2)
ｸﾆｶﾀ ﾊﾙﾏ

(OPN)    12:04
(OPN)    12:04

篠田  光志朗(1)
ｼﾉﾀﾞ ｺｳｼﾛｳ

(OPN)    23:36
(OPN)    11:32

古林  遼大(2)
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

(OPN)    35:52
(OPN)    12:16

加藤  遙真(2)
ｶﾄｳ ﾊﾙﾏ

(OPN)    47:30
(OPN)    11:38

森本  悠太(2)
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾀ

(OPN)  1:01:09
(OPN)    13:39

OPN
 
 
 

33
 
 
 

1:04:57
 
 
 

豊中三Ｃ 久保  栄治(1)
ｸﾎﾞ ｴｲｼﾞ

(OPN)    14:14
(OPN)    14:14

朝日  陽平(1)
ｱｻﾋ ﾖｳﾍｲ

(OPN)    27:22
(OPN)    13:08

荒井  勇絆(2)
ｱﾗｲ ﾕｳｷ

(OPN)    39:31
(OPN)    12:09

野村  秀斗(2)
ﾉﾑﾗ ｼｭｳﾄ

(OPN)    50:56
(OPN)    11:25

郡司  裕輝(1)
ｸﾞﾝｼﾞ ﾕｳｷ

(OPN)  1:04:57
(OPN)    14:01

OPN
 
 
 

72
 
 
 

1:11:59
 
 
 

豊中七B 高桑  七煕(2)
ﾀｶｸﾜ ﾅﾅｷ

(OPN)    13:42
(OPN)    13:42

大庭  悠登(2)
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾄ

(OPN)    27:47
(OPN)    14:05

轟  瑛大(1)
ﾄﾄﾞﾛｷ ｴｲﾀﾞｲ

(OPN)    43:16
(OPN)    15:29

濱田  莉来(2)
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ

(OPN)    56:54
(OPN)    13:38

吉田  稀翔(2)
ﾖｼﾀﾞ ｷｯﾄ

(OPN)  1:11:59
(OPN)    15:05

OPN
 
 
 

92
 
 
 

1:06:36
 
 
 

豊中九B 三好  健太郎(2)
ﾐﾖｼ ｹﾝﾀﾛｳ

(OPN)    14:23
(OPN)    14:23

芦田  春希(2)
ｱｼﾀﾞ ﾊﾙｷ

(OPN)    27:02
(OPN)    12:39

有田  結登(2)
ｱﾘﾀ ﾕｲﾄ

(OPN)    39:27
(OPN)    12:25

若林  潤一郎(1)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ

(OPN)    52:09
(OPN)    12:42

木下  颯人(2)
ｷﾉｼﾀ ﾊﾔﾄ

(OPN)  1:06:36
(OPN)    14:27

凡例 OPN:オープン参加/ *…区間新記録



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第1区
3.3km

第２区
3.0km

第３区
3.0km

第４区
3.0km

第５区
3.0km

 稲岡  透亜  
 ｲﾅｵｶ ﾄｳｱ    
   10:52

 田丸  剣人  
 ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ     
   10:02

 平谷  綺良  
 ﾋﾗﾀﾆ ｷﾗ     
   10:17

 石黒  駿太  
 ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ  
   10:53

 清水  統貴  
 ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ    
   10:03

OPN
 
 
 

93
 
 
 

1:09:11
 
 
 

豊中九Ｃ 中務  護(2)
ﾅｶﾂｶｻ ﾏﾓﾙ

(OPN)    15:35
(OPN)    15:35

北澤  叶多(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾀ

(OPN)    27:54
(OPN)    12:19

野村  有絆(1)
ﾉﾑﾗ ﾕｳｷ

(OPN)    42:05
(OPN)    14:11

井嶋  悠(1)
ｲｼﾞﾏ ﾕｳ

(OPN)    54:46
(OPN)    12:41

松葉  智大(2)
ﾏﾂﾊﾞ ﾄﾓﾋﾛ

(OPN)  1:09:11
(OPN)    14:25

OPN
 
 
 

112
 
 
 

1:00:12
 
 
 

豊中十一B 亀岡  琉真(1)
ｶﾒｵｶ ﾘｭｳﾏ

(OPN)    12:15
(OPN)    12:15

深田  悠介(2)
ﾌｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ

(OPN)    23:45
(OPN)    11:30

森  稜生(1)
ﾓﾘ ﾘｮｳｾｲ

(OPN)    35:34
(OPN)    11:49

加治  優斗(1)
ｶｼﾞ ﾕｳﾄ

(OPN)    48:18
(OPN)    12:44

松浦  光太郎(2)
ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ

(OPN)  1:00:12
(OPN)    11:54

OPN
 
 
 

113
 
 
 

55:36
 
 
 

豊中十一Ｃ 清水  統貴(3)
ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ

(OPN)    10:22
(OPN)    10:22

森  豪太(3)
ﾓﾘ ｺﾞｳﾀ

(OPN)    20:20
(OPN)     9:58

片山  旺次郎(3)
ｶﾀﾔﾏ ｵｳｼﾞﾛｳ

(OPN)    30:46
(OPN)    10:26

森木  駿(3)
ﾓﾘｷ ｼｭﾝ

(OPN)    42:11
(OPN)    11:25

戴  山順(1)
ﾀｲ ﾔﾏｼﾞｭﾝ

(OPN)    55:36
(OPN)    13:25

OPN
 
 
 

162
 
 
 

1:07:10
 
 
 

豊中十六B 飯島  悠仁(1)
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ

(OPN)    12:29
(OPN)    12:29

北村  仁人(1)
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾄ

(OPN)    25:25
(OPN)    12:56

熊谷  龍玖(1)
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｭｳｸ

(OPN)    39:13
(OPN)    13:48

永山  蒼亮(1)
ﾅｶﾞﾔﾏ ｿｳｽｹ

(OPN)    52:25
(OPN)    13:12

山下  瑠己(1)
ﾔﾏｼﾀ ﾙｲ

(OPN)  1:07:10
(OPN)    14:45

OPN
 
 
 

163
 
 
 

1:07:53
 
 
 

豊中十六Ｃ 八束  光紘(1)
ﾔﾂｶ ﾐﾂﾋﾛ

(OPN)    15:06
(OPN)    15:06

田中  遥仁(2)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾄ

(OPN)    27:41
(OPN)    12:35

谷口  英澄(1)
ﾀﾆｸﾞﾁ ｴｲﾄ

(OPN)    42:46
(OPN)    15:05

岡田  莉人(3)
ｵｶﾀﾞ ﾘﾋﾄ

(OPN)    53:35
(OPN)    10:49

富山  壱樹(1)
ﾄﾐﾔﾏ ｲﾂｷ

(OPN)  1:07:53
(OPN)    14:18

OPN
 
 
 

172
 
 
 

1:01:04
 
 
 

豊中十七B 賀喜  奏平(2)
ｶｷ ｿｳﾍｲ

(OPN)    12:49
(OPN)    12:49

里山  遼(1)
ｻﾄﾔﾏ ﾘｮｳ

(OPN)    24:44
(OPN)    11:55

大谷  篤生(1)
ｵｵﾀﾆ ｱﾂｷ

(OPN)    36:42
(OPN)    11:58

宮川  維月(1)
ﾐﾔｶﾞﾜ ｲﾂｷ

(OPN)    48:52
(OPN)    12:10

竹村  鳳人(1)
ﾀｹﾑﾗ ﾀｶﾄ

(OPN)  1:01:04
(OPN)    12:12

OPN
 
 
 

173
 
 
 

1:02:43
 
 
 

豊中十七Ｃ 細江  崇峰(1)
ﾎｿｴ ﾀｶﾐﾈ

(OPN)    13:50
(OPN)    13:50

長谷川  瑛大(1)
ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾀ

(OPN)    25:56
(OPN)    12:06

重田  拓人(1)
ｼｹﾞﾀ ﾀｸﾄ

(OPN)    38:08
(OPN)    12:12

赤木  麟太郎(1)
ｱｶｷﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

(OPN)    50:25
(OPN)    12:17

川西  悠斗(1)
ｶﾜﾆｼ ﾕｳﾄ

(OPN)  1:02:43
(OPN)    12:18

OPN
 
 
 

221
 
 
 

1:03:47
 
 
 

渋谷 山下  暖人(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙﾄ

(OPN)    12:14
(OPN)    12:14

平井  湘太(2)
ﾋﾗｲ ｼｮｳﾀ

(OPN)    24:11
(OPN)    11:57

門田  唯人(2)
ｶﾄﾞﾀ ﾕｲﾄ

(OPN)    36:41
(OPN)    12:30

樫谷  聡司(2)
ｶｼﾀﾆ ｿｳｼﾞ

(OPN)    49:51
(OPN)    13:10

南  福比古(1)
ﾐﾅﾐ ﾌｸﾋｺ

(OPN)  1:03:47
(OPN)    13:56

OPN
 
 
 

231
 
 
 

54:27
 
 
 

北豊島 香下  翔空(3)
ｺｳｼﾀ ﾄｱ

(OPN)    11:27
(OPN)    11:27

鳥?  皓輝(1)
ﾄﾘｽ ｺｳｷ

(OPN)    22:11
(OPN)    10:44

橋本  渓(2)
ﾊｼﾓﾄ ｹｲ

(OPN)    32:46
(OPN)    10:35

江﨑  大智(2)
ｴｻﾞｷ ﾀﾞｲﾁ

(OPN)    43:35
(OPN)    10:49

向山  昊佑(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ｺｳｽｹ

(OPN)    54:27
(OPN)    10:52

OPN
 
 
 

232
 
 
 

1:03:16
 
 
 

北豊島B 坂口  輝明(1)
ｻｶｸﾞﾁ ﾃﾙｱｷ

(OPN)    12:15
(OPN)    12:15

鈴木  一恵(1)
ｽｽﾞｷ ｲｯｹｲ

(OPN)    24:34
(OPN)    12:19

井原  暖人(1)
ｲﾊﾗ ﾊﾙﾄ

(OPN)    36:42
(OPN)    12:08

坪井  祐賢(1)
ﾂﾎﾞｲ ﾕﾀｶ

(OPN)    49:46
(OPN)    13:04

米澤  怜央(1)
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾚｵ

(OPN)  1:03:16
(OPN)    13:30

OPN
 
 
 

251
 
 
 

1:04:02
 
 
 

石橋 圓尾  龍輝(1)
ﾏﾙｵ ﾘｭｳｷ

(OPN)    12:25
(OPN)    12:25

森  慶太(1)
ﾓﾘ ｹｲﾀ

(OPN)    24:42
(OPN)    12:17

中村  環太(1)
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝﾀ

(OPN)    37:33
(OPN)    12:51

矢田  博大(1)
ﾔﾀ ﾊｸﾄ

(OPN)    51:35
(OPN)    14:02

山岸  空音(1)
ﾔﾏｷﾞｼ ｿﾗﾄ

(OPN)  1:04:02
(OPN)    12:27

OPN
 
 
 

311
 
 
 

1:02:46
 
 
 

箕面一 宗田  仁之介(2)
ｿｳﾀﾞ ｼﾞﾝﾉｽｹ

(OPN)    13:07
(OPN)    13:07

井上  遥都(2)
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

(OPN)    27:00
(OPN)    13:53

築本  一泰(2)
ﾂｷﾓﾄ ｶｽﾞﾔｽ

(OPN)    38:57
(OPN)    11:57

横山  瑛大(2)
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ

(OPN)    51:29
(OPN)    12:32

上田  樹(1)
ｳｴﾀﾞ ｲﾂｷ

(OPN)  1:02:46
(OPN)    11:17

OPN
 
 
 

331
 
 
 

56:43
 
 
 

箕面三 鵜飼  悠司(2)
ｳｶｲ ﾊﾙﾏ

(OPN)    10:47
(OPN)    10:47

荒木  涼太郎(1)
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ

(OPN)    22:07
(OPN)    11:20

中川  健太郎(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ

(OPN)    34:04
(OPN)    11:57

日名  洸介(1)
ﾋﾅ ｺｳｽｹ

(OPN)    46:07
(OPN)    12:03

塩田  和真(2)
ｼｵﾀ ｶｽﾞﾏ

(OPN)    56:43
(OPN)    10:36

OPN
 
 
 

332
 
 
 

1:03:01
 
 
 

箕面三B 伊能  龍樹(1)
ｲﾉｳ ﾀﾂｷ

(OPN)    13:26
(OPN)    13:26

藤田  啓達(1)
ﾌｼﾞﾀ ｹｲﾀﾂ

(OPN)    25:53
(OPN)    12:27

脇屋  怜央(1)
ﾜｷﾔ ﾚｵ

(OPN)    37:59
(OPN)    12:06

筒井  聡太(1)
ﾂﾂｲ ｿｳﾀ

(OPN)    50:32
(OPN)    12:33

久間  壮大(2)
ｸﾏ ｿｳﾀﾞｲ

(OPN)  1:03:01
(OPN)    12:29

OPN
 
 
 

341
 
 
 

55:03
 
 
 

箕面四 金田  拓大(2)
ｶﾈﾀﾞ ﾀｸﾄ

(OPN)    10:22
(OPN)    10:22

林田  翔太(2)
ﾊﾔｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ

(OPN)    21:10
(OPN)    10:48

古堅  悠凪(2)
ﾌﾙｹﾞﾝ ﾕｳｷﾞ

(OPN)    32:04
(OPN)    10:54

中嶋  壮太朗(2)
ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ

(OPN)    43:51
(OPN)    11:47

千葉  陽太朗(1)
ﾁﾊﾞ ﾖｳﾀﾛｳ

(OPN)    55:03
(OPN)    11:12

OPN
 
 
 

441
 
 
 

54:11
 
 
 

吉川 岡田　大地(2)
ｵｶﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

(OPN)    11:36
(OPN)    11:36

池田　崚(1)
ｲｹﾀﾞ ﾘｮｳ

(OPN)    22:16
(OPN)    10:40

有村　直(1)
ｱﾘﾑﾗ ﾅｵ

(OPN)    32:57
(OPN)    10:41

西垣　一馬(2)
ﾆｼｶﾞｷ ｶｽﾞﾏ

(OPN)    44:18
(OPN)    11:21

木村　総海(2)
ｷﾑﾗ ｿｳﾐ

(OPN)    54:11
(OPN)     9:53

OPN
 
 
 

911
 
 
 

59:02
 
 
 

三島 平野  丈翔(1)
ﾋﾗﾉ ﾀｹﾙ

(OPN)    12:03
(OPN)    12:03

中野  皓太(2)
ﾅｶﾉ ｺｳﾀ

(OPN)    22:55
(OPN)    10:52

藤井  結雅(1)
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｶﾞ

(OPN)    34:38
(OPN)    11:43

高山  真聡(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ

(OPN)    46:49
(OPN)    12:11

小林  歩夢(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ

(OPN)    59:02
(OPN)    12:13

凡例 OPN:オープン参加



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第1区
3.3km

第２区
3.0km

第３区
3.0km

第４区
3.0km

第５区
3.0km

 稲岡  透亜  
 ｲﾅｵｶ ﾄｳｱ    
   10:52

 田丸  剣人  
 ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ     
   10:02

 平谷  綺良  
 ﾋﾗﾀﾆ ｷﾗ     
   10:17

 石黒  駿太  
 ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ  
   10:53

 清水  統貴  
 ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ    
   10:03

OPN
 
 
 

912
 
 
 

1:03:38
 
 
 

三島B 森山  諒星(2)
ﾓﾘﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ

(OPN)    13:10
(OPN)    13:10

門脇  和志(1)
ｶﾄﾞﾜｷ ｶｽﾞｼ

(OPN)    26:02
(OPN)    12:52

新牛込  陽翔(1)
ｼﾝｳｼｺﾞﾒ ﾊﾙﾄ

(OPN)    38:51
(OPN)    12:49

大島  立琉(1)
ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ

(OPN)    51:43
(OPN)    12:52

石津  一颯(1)
ｲｼﾂﾞ ｲﾌﾞｷ

(OPN)  1:03:38
(OPN)    11:55

OPN
 
 
 

42
 
 
 

 
 
 

豊中四B 石崎  龍飛(1)
ｲｼｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ

(OPN)    15:07
(OPN)    15:07

海東  優志(2)
ｶｲﾄｳ ﾕｳｼ

(OPN)    30:35
(OPN)    15:28

中山  悠太(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾀ

(OPN)    44:21
(OPN)    13:46

神宮  良太(1)
ｼﾞﾝｸﾞｳ ﾘｮｳﾀ

(OPN)    59:33
(OPN)    15:12       !       

OPN
 
 
 

73
 
 
 

 
 
 

豊中七Ｃ 後藤  佑真(2)
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾝ

(OPN)    14:54
(OPN)    14:54

村田  叶多(1)
ﾑﾗﾀ ｶﾅﾀ

(OPN)    29:33
(OPN)    14:39

山野井  凛太郎(1)
ﾔﾏﾉｲ ﾘﾝﾀﾛｳ

(OPN)    43:42
(OPN)    14:09

井筒  煌貴(1)
ｲﾂﾞﾂ ｺｳｷ

(OPN)  1:00:47
(OPN)    17:05       !       

OPN
 
 
 

222
 
 
 

 
 
 

渋谷B 永瀬  琉依(1)
ﾅｶﾞｾ ﾙｲ

(OPN)    13:48
(OPN)    13:48

杉山  颯夢(1)
ｽｷﾞﾔﾏ ﾌｳｶﾞ

(OPN)    27:53
(OPN)    14:05

山田  樹(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｲﾂｷ

(OPN)    43:23
(OPN)    15:30       !             !       

OPN
 
 
 

233
 
 
 

 
 
 

北豊島Ｃ 上條  智乎(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ

(OPN)    13:29
(OPN)    13:29

遠藤  丈瑠(3)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ

(OPN)    25:14
(OPN)    11:45

塩満  祥人(2)
ｼｵﾐﾂ ｼｮｳﾄ

(OPN)    38:16
(OPN)    13:02

加納  康太(1)
ｶﾉｳ ｺｳﾀ

(OPN)    52:02
(OPN)    13:46       !       

OPN
 
 
 

522
 
 
 

 
 
 

庄内さくらB 山本  壮真(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ

(OPN)    15:34
(OPN)    15:34

竹谷  徠夢(2)
ﾀｹﾀﾆ ﾗｲﾑ

(OPN)    30:51
(OPN)    15:17

丸毛  芭琉(2)
ﾏﾙﾓ ﾊﾙ

(OPN)    45:48
(OPN)    14:57

高橋  颯真(2)
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ

(OPN)    59:22
(OPN)    13:34       !       

OPN
 
 
 

523
 
 
 

 
 
 

庄内さくらC 川口  悠(3)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳ

(OPN)    12:21
(OPN)    12:21

岡山  泰樹(3)
ｵｶﾔﾏ ﾀｲｷ

(OPN)    23:13
(OPN)    10:52

森山  景太(3)
ﾓﾘﾔﾏ ｹｲﾀ

(OPN)    36:41
(OPN)    13:28

橋野  幹希(3)
ﾊｼﾉ ｶﾝｷ

(OPN)    49:48
(OPN)    13:07       !       

OPN
 
 
 

913
 
 
 

 
 
 

三島C 長友  龍星(1)
ﾅｶﾞﾄﾓ ﾘｭｳｾｲ

(OPN)    13:56
(OPN)    13:56

石丸  陽向(1)
ｲｼﾏﾙ ﾋﾅﾀ

(OPN)    27:47
(OPN)    13:51

須藤  大輝(1)
ｽﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ

(OPN)    41:48
(OPN)    14:01       !             !       

 
 
 

21
 
 
 

DNS
 
 

豊中二

OPN
 
 
 

43
 
 
 

DNS
 
 

豊中四Ｃ

OPN
 
 
 

82
 
 
 

DNS
 
 

豊中八B

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ !…区間未完走



リスト出力日時：2025/12/13 11:38:34
2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

区間リスト

　第1区        3.3km       
　　区間記録（SR) 10:52 稲岡  透亜   ｲﾅｵｶ ﾄｳｱ    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111 10:34 豊中十一 中川  拓哉(2) NSR
  2 171 10:46 豊中十七 月成  湧星(2) NSR
  3 31 10:48 豊中三 内田  武蔵(2) NSR
  4 81 11:30 豊中八 小椋  遼(2)
  5 11 11:51 豊中一 久恒  海翔(2)
  6 91 11:55 豊中九 石田  景時(2)
  7 161 12:08 豊中十六 名倉  旺汰(2)
  8 71 12:13 豊中七 森  葵生(2)
  9 151 12:24 豊中十五 桐原  旺勢(2)
 10 521 12:25 庄内さくら 小山内  駿稀(1)
 11 41 13:04 豊中四 紀伊野  ひなた(2)
OPN 113 10:22 豊中十一Ｃ 清水  統貴(3)
OPN 341 10:22 箕面四 金田  拓大(2)
OPN 331 10:47 箕面三 鵜飼  悠司(2)
OPN 231 11:27 北豊島 香下  翔空(3)
OPN 441 11:36 吉川 岡田　大地(2)
OPN 911 12:03 三島 平野  丈翔(1)
OPN 32 12:04 豊中三B 國方  春真(2)
OPN 221 12:14 渋谷 山下  暖人(2)
OPN 112 12:15 豊中十一B 亀岡  琉真(1)
OPN 232 12:15 北豊島B 坂口  輝明(1)
OPN 523 12:21 庄内さくらC 川口  悠(3)
OPN 251 12:25 石橋 圓尾  龍輝(1)
OPN 162 12:29 豊中十六B 飯島  悠仁(1)
OPN 13 12:30 豊中一Ｃ 伊木  駿斗(1)
OPN 172 12:49 豊中十七B 賀喜  奏平(2)
OPN 12 12:55 豊中一B 中村  圭佑(2)
OPN 311 13:07 箕面一 宗田  仁之介(2)
OPN 912 13:10 三島B 森山  諒星(2)
OPN 332 13:26 箕面三B 伊能  龍樹(1)
OPN 233 13:29 北豊島Ｃ 上條  智乎(2)
OPN 72 13:42 豊中七B 高桑  七煕(2)
OPN 222 13:48 渋谷B 永瀬  琉依(1)
OPN 173 13:50 豊中十七Ｃ 細江  崇峰(1)
OPN 913 13:56 三島C 長友  龍星(1)
OPN 33 14:14 豊中三Ｃ 久保  栄治(1)
OPN 92 14:23 豊中九B 三好  健太郎(2)
OPN 73 14:54 豊中七Ｃ 後藤  佑真(2)
OPN 163 15:06 豊中十六Ｃ 八束  光紘(1)
OPN 42 15:07 豊中四B 石崎  龍飛(1)
OPN 522 15:34 庄内さくらB 山本  壮真(2)
OPN 93 15:35 豊中九Ｃ 中務  護(2)

21 豊中二 DNS
OPN 43 豊中四Ｃ DNS
OPN 82 豊中八B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR:区間新記録



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

区間リスト

　第２区       3.0km       
　　区間記録（SR) 10:02 田丸  剣人   ﾀﾏﾙ ｹﾝﾄ     

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111 10:35 豊中十一 中園  晃太郎(1)
  2 11 11:03 豊中一 北村  知大(2)
  3 161 11:05 豊中十六 永山  龍之介(2)
  4 171 11:11 豊中十七 平岡  龍樹(1)
  5 91 11:22 豊中九 川合  樹(2)
  6 31 11:23 豊中三 米田  拓矢(1)
  7 81 11:24 豊中八 黑川  滉太(2)
  8 151 11:32 豊中十五 圓尾  純平(2)
  9 71 12:13 豊中七 三倉  爽二朗(2)
 10 41 12:49 豊中四 込山  晴太郎(2)
 11 521 14:58 庄内さくら 青木  創(1)
OPN 113  9:58 豊中十一Ｃ 森  豪太(3)
OPN 441 10:40 吉川 池田　崚(1)
OPN 231 10:44 北豊島 鳥?  皓輝(1)
OPN 341 10:48 箕面四 林田  翔太(2)
OPN 523 10:52 庄内さくらC 岡山  泰樹(3)
OPN 911 10:52 三島 中野  皓太(2)
OPN 331 11:20 箕面三 荒木  涼太郎(1)
OPN 112 11:30 豊中十一B 深田  悠介(2)
OPN 32 11:32 豊中三B 篠田  光志朗(1)
OPN 233 11:45 北豊島Ｃ 遠藤  丈瑠(3)
OPN 172 11:55 豊中十七B 里山  遼(1)
OPN 221 11:57 渋谷 平井  湘太(2)
OPN 173 12:06 豊中十七Ｃ 長谷川  瑛大(1)
OPN 13 12:11 豊中一Ｃ 鵜飼  一毅(1)
OPN 251 12:17 石橋 森  慶太(1)
OPN 93 12:19 豊中九Ｃ 北澤  叶多(1)
OPN 232 12:19 北豊島B 鈴木  一恵(1)
OPN 332 12:27 箕面三B 藤田  啓達(1)
OPN 12 12:33 豊中一B 川島  健太郎(1)
OPN 163 12:35 豊中十六Ｃ 田中  遥仁(2)
OPN 92 12:39 豊中九B 芦田  春希(2)
OPN 912 12:52 三島B 門脇  和志(1)
OPN 162 12:56 豊中十六B 北村  仁人(1)
OPN 33 13:08 豊中三Ｃ 朝日  陽平(1)
OPN 913 13:51 三島C 石丸  陽向(1)
OPN 311 13:53 箕面一 井上  遥都(2)
OPN 72 14:05 豊中七B 大庭  悠登(2)
OPN 222 14:05 渋谷B 杉山  颯夢(1)
OPN 73 14:39 豊中七Ｃ 村田  叶多(1)
OPN 522 15:17 庄内さくらB 竹谷  徠夢(2)
OPN 42 15:28 豊中四B 海東  優志(2)

21 豊中二 DNS
OPN 43 豊中四Ｃ DNS
OPN 82 豊中八B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

区間リスト

　第３区       3.0km       
　　区間記録（SR) 10:17 平谷  綺良   ﾋﾗﾀﾆ ｷﾗ     

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 171 10:47 豊中十七 平野  碧唯(2)
  2 31 10:53 豊中三 岡田  聡史(2)
  3 111 10:58 豊中十一 堀井  信太郎(2)
  4 81 11:15 豊中八 松本  大輝(2)
  5 11 11:22 豊中一 大川  颯太(2)
  6 161 11:26 豊中十六 山本  拓弥(2)
  7 151 11:32 豊中十五 管原  翼(2)
  8 91 11:41 豊中九 山中  純弥(2)
  9 71 11:48 豊中七 新谷  稜太(2)
 10 41 12:24 豊中四 合田  悠人(1)
 11 521 14:26 庄内さくら 石田  勢陽(1)
OPN 113 10:26 豊中十一Ｃ 片山  旺次郎(3)
OPN 231 10:35 北豊島 橋本  渓(2)
OPN 441 10:41 吉川 有村　直(1)
OPN 341 10:54 箕面四 古堅  悠凪(2)
OPN 911 11:43 三島 藤井  結雅(1)
OPN 12 11:46 豊中一B 佐々山  悠紀(2)
OPN 112 11:49 豊中十一B 森  稜生(1)
OPN 311 11:57 箕面一 築本  一泰(2)
OPN 331 11:57 箕面三 中川  健太郎(1)
OPN 172 11:58 豊中十七B 大谷  篤生(1)
OPN 332 12:06 箕面三B 脇屋  怜央(1)
OPN 232 12:08 北豊島B 井原  暖人(1)
OPN 33 12:09 豊中三Ｃ 荒井  勇絆(2)
OPN 173 12:12 豊中十七Ｃ 重田  拓人(1)
OPN 32 12:16 豊中三B 古林  遼大(2)
OPN 13 12:19 豊中一Ｃ 花木  優弥(2)
OPN 92 12:25 豊中九B 有田  結登(2)
OPN 221 12:30 渋谷 門田  唯人(2)
OPN 912 12:49 三島B 新牛込  陽翔(1)
OPN 251 12:51 石橋 中村  環太(1)
OPN 233 13:02 北豊島Ｃ 塩満  祥人(2)
OPN 523 13:28 庄内さくらC 森山  景太(3)
OPN 42 13:46 豊中四B 中山  悠太(1)
OPN 162 13:48 豊中十六B 熊谷  龍玖(1)
OPN 913 14:01 三島C 須藤  大輝(1)
OPN 73 14:09 豊中七Ｃ 山野井  凛太郎(1)
OPN 93 14:11 豊中九Ｃ 野村  有絆(1)
OPN 522 14:57 庄内さくらB 丸毛  芭琉(2)
OPN 163 15:05 豊中十六Ｃ 谷口  英澄(1)
OPN 72 15:29 豊中七B 轟  瑛大(1)
OPN 222 15:30 渋谷B 山田  樹(1)

21 豊中二 DNS
OPN 43 豊中四Ｃ DNS
OPN 82 豊中八B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

区間リスト

　第４区       3.0km       
　　区間記録（SR) 10:53 石黒  駿太   ｲｼｸﾞﾛ ｼｭﾝﾀ  

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 81 10:41 豊中八 宮内  亮人(1) NSR
  2 111 11:11 豊中十一 松原  遼(1)
  3 161 11:22 豊中十六 那須  成修(2)
  4 11 11:32 豊中一 和合  優(1)
  5 171 11:34 豊中十七 宮園  理矢(1)
  6 151 11:51 豊中十五 小林  寛信(2)
  7 31 12:04 豊中三 桐田  晴史(1)
  8 91 12:06 豊中九 口井  湊太(2)
  9 71 12:51 豊中七 宮﨑  龍也(1)
 10 41 14:46 豊中四 木村  亮斗(1)
 11 521 18:05 庄内さくら 山口  疾風(1)
OPN 163 10:49 豊中十六Ｃ 岡田  莉人(3)
OPN 231 10:49 北豊島 江﨑  大智(2)
OPN 441 11:21 吉川 西垣　一馬(2)
OPN 33 11:25 豊中三Ｃ 野村  秀斗(2)
OPN 113 11:25 豊中十一Ｃ 森木  駿(3)
OPN 32 11:38 豊中三B 加藤  遙真(2)
OPN 341 11:47 箕面四 中嶋  壮太朗(2)
OPN 12 11:55 豊中一B 塩谷  洸希(2)
OPN 331 12:03 箕面三 日名  洸介(1)
OPN 13 12:09 豊中一Ｃ 田中  樹(2)
OPN 172 12:10 豊中十七B 宮川  維月(1)
OPN 911 12:11 三島 高山  真聡(1)
OPN 173 12:17 豊中十七Ｃ 赤木  麟太郎(1)
OPN 311 12:32 箕面一 横山  瑛大(2)
OPN 332 12:33 箕面三B 筒井  聡太(1)
OPN 93 12:41 豊中九Ｃ 井嶋  悠(1)
OPN 92 12:42 豊中九B 若林  潤一郎(1)
OPN 112 12:44 豊中十一B 加治  優斗(1)
OPN 912 12:52 三島B 大島  立琉(1)
OPN 232 13:04 北豊島B 坪井  祐賢(1)
OPN 523 13:07 庄内さくらC 橋野  幹希(3)
OPN 221 13:10 渋谷 樫谷  聡司(2)
OPN 162 13:12 豊中十六B 永山  蒼亮(1)
OPN 522 13:34 庄内さくらB 高橋  颯真(2)
OPN 72 13:38 豊中七B 濱田  莉来(2)
OPN 233 13:46 北豊島Ｃ 加納  康太(1)
OPN 251 14:02 石橋 矢田  博大(1)
OPN 42 15:12 豊中四B 神宮  良太(1)
OPN 73 17:05 豊中七Ｃ 井筒  煌貴(1)
OPN 222 渋谷B DNF
OPN 913 三島C DNF

21 豊中二 DNS
OPN 43 豊中四Ｃ DNS
OPN 82 豊中八B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走



2025年12月13日 10時00分スタート

男子共通 駅伝

区間リスト

　第５区       3.0km       
　　区間記録（SR) 10:03 清水  統貴   ｼﾐｽﾞ ﾓﾄｷ    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------ ----------------- -----
  1 111  9:58 豊中十一 清水  孝貴(1) NSR
  2 171 10:52 豊中十七 佐伯  佑樹(2)
  3 81 11:04 豊中八 鈴木  理人(2)
  4 161 11:36 豊中十六 笠松  誠太(2)
  5 31 11:37 豊中三 仙波  拓真(2)
  6 11 11:44 豊中一 宮本  伸誠(2)
  7 71 11:52 豊中七 森本  大貴(2)
  8 91 11:53 豊中九 原  和希(2)
  9 151 11:55 豊中十五 木村  有佑(2)
 10 521 13:01 庄内さくら 原  流輝空(1)
 11 41 14:10 豊中四 中川  幸哉(1)
OPN 441  9:53 吉川 木村　総海(2)
OPN 331 10:36 箕面三 塩田  和真(2)
OPN 231 10:52 北豊島 向山  昊佑(1)
OPN 341 11:12 箕面四 千葉  陽太朗(1)
OPN 311 11:17 箕面一 上田  樹(1)
OPN 112 11:54 豊中十一B 松浦  光太郎(2)
OPN 912 11:55 三島B 石津  一颯(1)
OPN 172 12:12 豊中十七B 竹村  鳳人(1)
OPN 911 12:13 三島 小林  歩夢(1)
OPN 173 12:18 豊中十七Ｃ 川西  悠斗(1)
OPN 12 12:22 豊中一B 米本  楓(2)
OPN 251 12:27 石橋 山岸  空音(1)
OPN 332 12:29 箕面三B 久間  壮大(2)
OPN 13 12:31 豊中一Ｃ 仲井  颯汰(1)
OPN 113 13:25 豊中十一Ｃ 戴  山順(1)
OPN 232 13:30 北豊島B 米澤  怜央(1)
OPN 32 13:39 豊中三B 森本  悠太(2)
OPN 221 13:56 渋谷 南  福比古(1)
OPN 33 14:01 豊中三Ｃ 郡司  裕輝(1)
OPN 163 14:18 豊中十六Ｃ 富山  壱樹(1)
OPN 93 14:25 豊中九Ｃ 松葉  智大(2)
OPN 92 14:27 豊中九B 木下  颯人(2)
OPN 162 14:45 豊中十六B 山下  瑠己(1)
OPN 72 15:05 豊中七B 吉田  稀翔(2)
OPN 42 豊中四B DNF
OPN 73 豊中七Ｃ DNF
OPN 222 渋谷B DNF
OPN 233 北豊島Ｃ DNF
OPN 522 庄内さくらB DNF
OPN 523 庄内さくらC DNF
OPN 913 三島C DNF

21 豊中二 DNS
OPN 43 豊中四Ｃ DNS
OPN 82 豊中八B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR:区間新記録/ DNF:区間未完走



成績一覧表第５３回　豊中市中学校　駅伝競走大会
[コード：        ]

2025年12月13日 9時0分　スタート

場　所:服部緑地陸上競技場および公園内周回コース
[コード：273090]

主　催：豊中市中学校体育連盟
主　管：豊中市中学校体育連盟陸上競技部

審 判 長：河村　祐二郎
記録主任：小林　信之

女子共通 駅伝
総合成績
順位 チーム 記録 備考

優　勝 豊中三 41:53

第２位 豊中十七 42:58

第３位 豊中十一 45:16

第５位 豊中一 45:30

第６位 豊中九 47:40

区間賞
区間 氏名 チーム 記録 備考

1区(2.4km) 塚口  ありさ(2) 豊中三  8:16

２区(2.1km) 吉村  律子(1) 豊中十七  8:08

３区(2.1km) 前田  明香里(1) 豊中三  8:11

４区(2.1km) 加藤  志帆(2) 豊中十七  8:09

５区(2.1km) 和田山  禾彩(2) 豊中十一  8:11

コンディション



リスト出力日時：2025/12/13 10:28:04
2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区
2.4km

２区
2.1km

３区
2.1km

４区
2.1km

５区
2.1km

 田谷  玲    
 ﾀﾔ ﾚｲ       
    7:59

 島津  美宙  
 ｼﾏﾂﾞ ﾐﾋﾛ    
    7:56

 塚口  ありさ
 ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ   
    7:51

 北村  結    
 ｷﾀﾑﾗ ﾕｲ     
    7:38

 大西  菜南子
 ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ    
    7:28

1
 
 
 

31
 
 
 

41:53
 
 
 

豊中三 塚口  ありさ(2)
ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ

(  1)     8:16
(  1)     8:16

石黒  未桜(2)
ｲｼｸﾞﾛ ﾐｵ

(  1)    16:52
(  6)     8:36

前田  明香里(1)
ﾏｴﾀﾞ ｱｶﾘ

(  1)    25:03
(  1)     8:11

奥野  智美(1)
ｵｸﾉ ﾄﾓﾐ

(  1)    33:36
(  3)     8:33

椹  志帆(2)
ｻﾜﾗｷﾞ ｼﾎ

(  1)    41:53
(  2)     8:17

2
 
 
 

171
 
 
 

42:58
 
 
 

豊中十七 平野  律華(2)
ﾋﾗﾉ ﾘﾂｶ

(  5)     9:27
(  5)     9:27

吉村  律子(1)
ﾖｼﾑﾗ ﾘﾂｺ

(  4)    17:35
(  3)     8:08

西林  里菜(2)
ﾆｼﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ

(  2)    26:24
(  3)     8:49

加藤  志帆(2)
ｶﾄｳ ｼﾎ

(  2)    34:33
(  2)     8:09

吉原  伽音(2)
ﾖｼﾊﾗ ｶﾉﾝ

(  2)    42:58
(  3)     8:25

3
 
 
 

111
 
 
 

45:16
 
 
 

豊中十一 山本  実悠華(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕｶ

(  8)     9:46
(  8)     9:46

田島  優衣(2)
ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ

( 11)    18:51
( 10)     9:05

森  湊音(1)
ﾓﾘ ﾐﾅﾄ

(  5)    27:34
(  2)     8:43

大澤  亜美(1)
ｵｵｻﾜ ｱﾐ

(  7)    37:05
(  9)     9:31

和田山  禾彩(2)
ﾜﾀﾞﾔﾏ ﾋｲﾛ

(  3)    45:16
(  1)     8:11

5
 
 
 

11
 
 
 

45:30
 
 
 

豊中一 阿部  泉咲(2)
ｱﾍﾞ ﾐｻｷ

(  4)     8:57
(  4)     8:57

村中  舞(2)
ﾑﾗﾅｶ ﾏｲ

(  3)    17:24
(  4)     8:27

山下  千絢(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾁﾋﾛ

(  3)    26:43
(  8)     9:19

加納  梨名(2)
ｶﾉｳ ﾘﾅ

(  3)    36:13
(  8)     9:30

加藤  樹奈(2)
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾅ

(  5)    45:30
(  7)     9:17

6
 
 
 

91
 
 
 

47:40
 
 
 

豊中九 浅井  心晴(2)
ｱｻｲ ｺﾊﾙ

( 13)    10:02
( 13)    10:02

吉松  里帆(2)
ﾖｼﾏﾂ ﾘﾎ

( 12)    18:57
(  9)     8:55

藤山  莉央奈(2)
ﾌｼﾞﾔﾏ ﾘｵﾅ

(  6)    27:54
(  5)     8:57

久留島  莉乃(1)
ｸﾙｼﾏ ﾘﾉ

(  8)    37:45
( 12)     9:51

堀之内  彩(1)
ﾎﾘﾉｳﾁ ｱﾔ

(  6)    47:40
( 10)     9:55

OPN
 
 
 

13
 
 
 

54:41
 
 
 

豊中一Ｃ 穂積  じうな(1)
ﾎｽﾞﾐ ｼﾞｳﾅ

( 14)    10:05
(OPN)    10:05

堀田  咲音(1)
ﾎｯﾀ ｻｷﾈ

( 18)    20:20
(OPN)    10:15

村田  桃夏(1)
ﾑﾗﾀ ﾓﾓｶ

( 19)    31:38
(OPN)    11:18

平  陽菜乃(2)
ﾀｲﾗ ﾋﾅﾉ

( 20)    42:58
(OPN)    11:20

森本  りあ(1)
ﾓﾘﾓﾄ ﾘｱ

( 16)    54:41
(OPN)    11:43

OPN
 
 
 

32
 
 
 

47:49
 
 
 

豊中三B 廣田  明果(1)
ﾋﾛﾀ ｱｽｶ

( 16)    10:17
(OPN)    10:17

石田  紗彩(2)
ｲｼﾀﾞ ｻｱﾔ

( 14)    19:22
(OPN)     9:05

玉置  心結(1)
ﾀﾏｷ ﾐﾕ

( 10)    28:28
(OPN)     9:06

下村  音彩(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾄｱ

( 10)    37:57
(OPN)     9:29

小野下  咲夏(1)
ｵﾉｼﾀ ｻｷｶ

(  7)    47:49
(OPN)     9:52

OPN
 
 
 

33
 
 
 

51:01
 
 
 

豊中三Ｃ 吉原  麻里子(2)
ﾖｼﾊﾗ ﾏﾘｺ

( 18)    10:45
(OPN)    10:45

髙橋  美衣(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐｲ

( 17)    20:14
(OPN)     9:29

小林  恵理(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘ

( 16)    29:56
(OPN)     9:42

久堀  瑠愛(1)
ｸﾎﾞﾘ ﾙｱ

( 15)    40:12
(OPN)    10:16

上野  日菜子(1)
ｳｴﾉ ﾋﾅｺ

( 12)    51:01
(OPN)    10:49

OPN
 
 
 

92
 
 
 

52:53
 
 
 

豊中九B 宮地  こはる(1)
ﾐﾔﾁ ｺﾊﾙ

( 22)    11:17
(OPN)    11:17

林  志穂(1)
ﾊﾔｼ ｼﾎ

( 23)    21:38
(OPN)    10:21

米山  結彩(1)
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｲ

( 21)    32:56
(OPN)    11:18

北川  楓(1)
ｷﾀｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

( 19)    42:54
(OPN)     9:58

山本  優衣(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ

( 15)    52:53
(OPN)     9:59

OPN
 
 
 

112
 
 
 

51:12
 
 
 

豊中十一B 金森  朱音(2)
ｶﾅﾓﾘ ｱｶﾈ

( 19)    10:53
(OPN)    10:53

弓﨑  奈緒(2)
ﾕﾐｻﾞｷ ﾅｵ

( 19)    20:24
(OPN)     9:31

長野  成美(2)
ﾅｶﾞﾉ ﾅﾙﾐ

( 18)    31:12
(OPN)    10:48

永岡  花菜(2)
ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾅ

( 17)    42:10
(OPN)    10:58

長谷川  響相(1)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾗｲ

( 13)    51:12
(OPN)     9:02

OPN
 
 
 

172
 
 
 

48:15
 
 
 

豊中十七B 間  七海(2)
ﾊｻﾞﾏ ﾅﾅﾐ

( 24)    12:02
(OPN)    12:02

木下  紗那(2)
ｷﾉｼﾀ ｻﾅ

( 20)    20:54
(OPN)     8:52

小林  夏帆(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ

( 15)    29:48
(OPN)     8:54

入江  日向子(1)
ｲﾘｴ ﾋﾅｺ

( 12)    39:04
(OPN)     9:16

澤山  明璃(1)
ｻﾜﾔﾏ ｱｶﾘ

(  9)    48:15
(OPN)     9:11

OPN
 
 
 

231
 
 
 

48:50
 
 
 

北豊島 壁  絢音(1)
ｶﾍﾞ ｱﾔﾈ

(  9)     9:50
(OPN)     9:50

向井  花杏(1)
ﾑｶｲ ﾊﾅ

(  7)    18:20
(OPN)     8:30

勝本  明(1)
ｶﾂﾓﾄ ﾒｲ

(  9)    28:15
(OPN)     9:55

狩野  志華(1)
ｶﾉｳ ｺｺﾊ

( 11)    39:01
(OPN)    10:46

沼田  菜緒(1)
ﾇﾏﾀ ﾅｵ

( 10)    48:50
(OPN)     9:49

OPN
 
 
 

331
 
 
 

45:25
 
 
 

箕面三 中道  果歩(2)
ﾅｶﾐﾁ ｶﾎ

( 15)    10:06
(OPN)    10:06

吉川  咲良(1)
ﾖｼｶﾜ ｻｸﾗ

(  9)    18:47
(OPN)     8:41

鈴木  絢心(2)
ｽｽﾞｷ ｱﾔﾈ

( 11)    28:51
(OPN)    10:04

村上  愛果(2)
ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ

(  5)    36:54
(OPN)     8:03

武本  晴花(2)
ﾀｹﾓﾄ ﾊﾙｶ

(  4)    45:25
(OPN)     8:31

OPN
 
 
 

341
 
 
 

49:11
 
 
 

箕面四 松井  咲那(2)
ﾏﾂｲ ｻﾅ

(  7)     9:34
(OPN)     9:34

安本  唯花(1)
ﾔｽﾓﾄ ｲﾁｶ

(  8)    18:42
(OPN)     9:08

中川  茜(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｶﾈ

( 13)    29:28
(OPN)    10:46

後藤  愛梨(2)
ｺﾞﾄｳ ｱｲﾘ

( 13)    39:06
(OPN)     9:38

宮前  結衣(2)
ﾐﾔﾏｴ ﾕｲ

( 11)    49:11
(OPN)    10:05

OPN
 
 
 

911
 
 
 

47:56
 
 
 

三島 宗森  まみ(2)
ﾑﾈﾓﾘ ﾏﾐ

( 11)     9:56
(OPN)     9:56

小笠原  悠花(2)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ

(  5)    17:58
(OPN)     8:02

小谷  莉望(1)
ｺﾀﾆ ﾘﾉ

(  8)    28:02
(OPN)    10:04

伊東  実緒菜(2)
ｲﾄｳ ﾐｵﾅ

(  9)    37:50
(OPN)     9:48

山本  明璃(1)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｶﾘ

(  8)    47:56
(OPN)    10:06

OPN
 
 
 

912
 
 
 

52:46
 
 
 

三島B 三原  優奈(2)
ﾐﾊﾗ ﾕｳﾅ

( 21)    11:17
(OPN)    11:17

大迫  香乃(1)
ｵｵｻｺ ｶﾉ

( 24)    21:39
(OPN)    10:22

松隈  日向(1)
ﾏﾂｸﾏ ﾋﾅﾀ

( 22)    33:24
(OPN)    11:45

吉平  実由(1)
ﾖｼﾋﾗ ﾐﾕ

( 18)    42:51
(OPN)     9:27

小谷  莉望(1)
ｺﾀﾆ ﾘﾉ

( 14)    52:46
(OPN)     9:55

OPN
 
 
 

12
 
 
 

 
 
 

豊中一B 東  りの(1)
ﾋｶﾞｼ ﾘﾉ

( 12)     9:58
(OPN)     9:58

杉橋  咲(1)
ｽｷﾞﾊｼ ｻｷ

( 15)    19:23
(OPN)     9:25

楠本  彩里紗(1)
ｸｽﾓﾄ ｱﾘｻ

( 12)    29:12
(OPN)     9:49

木根  碧希(2)
ｷﾈ ﾐｻｷ

( 14)    39:13
(OPN)    10:01

清水  柑那(2)
ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾅ

      !       

凡例 OPN:オープン参加/ !…区間未完走



2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

総合成績リスト

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
1区
2.4km

２区
2.1km

３区
2.1km

４区
2.1km

５区
2.1km

 田谷  玲    
 ﾀﾔ ﾚｲ       
    7:59

 島津  美宙  
 ｼﾏﾂﾞ ﾐﾋﾛ    
    7:56

 塚口  ありさ
 ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ   
    7:51

 北村  結    
 ｷﾀﾑﾗ ﾕｲ     
    7:38

 大西  菜南子
 ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ    
    7:28

OPN
 
 
 

41
 
 
 

 
 
 

豊中四 村井  美桜(2)
ﾑﾗｲ ﾐｵ

( 23)    11:30
(OPN)    11:30

松本  日香里(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ

( 21)    20:56
(OPN)     9:26

村井  美琴(1)
ﾑﾗｲ ﾐｺﾄ

( 20)    31:44
(OPN)    10:48

遠藤  結月(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ

( 21)    43:19
(OPN)    11:35       !       

 
 
 

71
 
 
 

 
 
 

豊中七 赤澤  鈴(1)
ｱｶｻﾞﾜ ﾘﾝ

( 17)    10:30
( 17)    10:30

仲宗根  穂乃香(2)
ﾅｶｿﾈ ﾎﾉｶ

( 16)    19:43
( 13)     9:13

矢野  真帆(2)
ﾔﾉ ﾏﾎ

( 17)    30:04
( 15)    10:21

岸田  弥子(2)
ｷｼﾀﾞ ﾐｺ

( 16)    40:54
( 18)    10:50       !       

 
 
 

81
 
 
 

 
 
 

豊中八 林  希良香(1)
ﾊﾔｼ ｷﾖｶ

(  2)     8:54
(  2)     8:54

千田  美織(2)
ﾁﾀﾞ ﾐｵﾘ

( 10)    18:48
( 20)     9:54

白神  更紗(1)
ｼﾗｶﾞ ｻﾗｻ

(  7)    28:00
(  7)     9:12

脇田  結衣(1)
ﾜｷﾀ ﾕｲ

(  6)    36:58
(  4)     8:58       !       

 
 
 

161
 
 
 

 
 
 

豊中十六 鈴木  心優(2)
ｽｽﾞｷ ﾐﾕ

( 10)     9:52
( 10)     9:52

齊藤  望乃(1)
ｻｲﾄｳ ﾉﾉ

( 13)    19:17
( 15)     9:25

大倉  ほ乃か(2)
ｵｵｸﾗ ﾎﾉｶ

( 14)    29:45
( 16)    10:28       !             !       

OPN
 
 
 

221
 
 
 

 
 
 

渋谷 山内  花音(3)
ﾔﾏｳﾁ ｶﾉﾝ

(  6)     9:31
(OPN)     9:31

坂本  蓮佳(2)
ｻｶﾓﾄ ﾚﾝｶ

(  2)    17:13
(OPN)     7:42

鈴木  里奈(2)
ｽｽﾞｷ ﾘﾅ

(  4)    26:43
(OPN)     9:30

清水  唯緒里(2)
ｼﾐｽﾞ ｲｵﾘ

(  4)    36:36
(OPN)     9:53       !       

OPN
 
 
 

311
 
 
 

 
 
 

箕面一 藤井  翔子(2)
ﾌｼﾞｲ ｶｺ

(  3)     8:56
(OPN)     8:56

龍田  由希乃(1)
ﾀﾂﾀﾞ ﾕｷﾉ

(  6)    18:12
(OPN)     9:16       !             !             !       

 
 
 

521
 
 
 

 
 
 

庄内さくら 佐々木  穂夏(2)
ｻｻｷ ﾎﾉｶ

( 20)    10:58
( 20)    10:58

閻  美優(2)
ｴﾝ ﾐﾕ

( 22)    21:35
( 24)    10:37       !             !             !       

OPN
 
 
 

42
 
 
 

DNS
 
 

豊中四B

OPN
 
 
 

113
 
 
 

DNS
 
 

豊中十一Ｃ

OPN
 
 
 

222
 
 
 

DNS
 
 

渋谷B

OPN
 
 
 

232
 
 
 

DNS
 
 

北豊島B

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ !…区間未完走



リスト出力日時：2025/12/13 10:35:00
2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

区間リスト

　1区          2.4km       
　　区間記録（SR)  7:59 田谷  玲     ﾀﾔ ﾚｲ       

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 31  8:16 豊中三 塚口  ありさ(2)
  2 81  8:54 豊中八 林  希良香(1)
  4 11  8:57 豊中一 阿部  泉咲(2)
  5 171  9:27 豊中十七 平野  律華(2)
  8 111  9:46 豊中十一 山本  実悠華(2)
 10 161  9:52 豊中十六 鈴木  心優(2)
 13 91 10:02 豊中九 浅井  心晴(2)
 17 71 10:30 豊中七 赤澤  鈴(1)
 20 521 10:58 庄内さくら 佐々木  穂夏(2)
  3 311  8:56 箕面一 藤井  翔子(2)
  6 221  9:31 渋谷 山内  花音(3)
  7 341  9:34 箕面四 松井  咲那(2)
  9 231  9:50 北豊島 壁  絢音(1)
 11 911  9:56 三島 宗森  まみ(2)
 12 12  9:58 豊中一B 東  りの(1)
 14 13 10:05 豊中一Ｃ 穂積  じうな(1)
 15 331 10:06 箕面三 中道  果歩(2)
 16 32 10:17 豊中三B 廣田  明果(1)
 18 33 10:45 豊中三Ｃ 吉原  麻里子(2)
 19 112 10:53 豊中十一B 金森  朱音(2)
 21 912 11:17 三島B 三原  優奈(2)
 22 92 11:17 豊中九B 宮地  こはる(1)
 23 41 11:30 豊中四 村井  美桜(2)
 24 172 12:02 豊中十七B 間  七海(2)
OPN 42 豊中四B DNS
OPN 113 豊中十一Ｃ DNS
OPN 222 渋谷B DNS
OPN 232 北豊島B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場



2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

区間リスト

　２区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:56 島津  美宙   ｼﾏﾂﾞ ﾐﾋﾛ    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  3 171  8:08 豊中十七 吉村  律子(1)
  4 11  8:27 豊中一 村中  舞(2)
  6 31  8:36 豊中三 石黒  未桜(2)
  9 91  8:55 豊中九 吉松  里帆(2)
 10 111  9:05 豊中十一 田島  優衣(2)
 13 71  9:13 豊中七 仲宗根  穂乃香(2)
 15 161  9:25 豊中十六 齊藤  望乃(1)
 20 81  9:54 豊中八 千田  美織(2)
 24 521 10:37 庄内さくら 閻  美優(2)
  1 221  7:42 渋谷 坂本  蓮佳(2)
  2 911  8:02 三島 小笠原  悠花(2)
  5 231  8:30 北豊島 向井  花杏(1)
  7 331  8:41 箕面三 吉川  咲良(1)
  8 172  8:52 豊中十七B 木下  紗那(2)
 10 32  9:05 豊中三B 石田  紗彩(2)
 12 341  9:08 箕面四 安本  唯花(1)
 14 311  9:16 箕面一 龍田  由希乃(1)
 15 12  9:25 豊中一B 杉橋  咲(1)
 17 41  9:26 豊中四 松本  日香里(2)
 18 33  9:29 豊中三Ｃ 髙橋  美衣(2)
 19 112  9:31 豊中十一B 弓﨑  奈緒(2)
 21 13 10:15 豊中一Ｃ 堀田  咲音(1)
 22 92 10:21 豊中九B 林  志穂(1)
 23 912 10:22 三島B 大迫  香乃(1)
OPN 42 豊中四B DNS
OPN 113 豊中十一Ｃ DNS
OPN 222 渋谷B DNS
OPN 232 北豊島B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場



2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

区間リスト

　３区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:51 塚口  ありさ ﾂｶｸﾞﾁ ｱﾘｻ   

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 31  8:11 豊中三 前田  明香里(1)
  2 111  8:43 豊中十一 森  湊音(1)
  3 171  8:49 豊中十七 西林  里菜(2)
  5 91  8:57 豊中九 藤山  莉央奈(2)
  7 81  9:12 豊中八 白神  更紗(1)
  8 11  9:19 豊中一 山下  千絢(2)
 15 71 10:21 豊中七 矢野  真帆(2)
 16 161 10:28 豊中十六 大倉  ほ乃か(2)
  4 172  8:54 豊中十七B 小林  夏帆(2)
  6 32  9:06 豊中三B 玉置  心結(1)
  9 221  9:30 渋谷 鈴木  里奈(2)
 10 33  9:42 豊中三Ｃ 小林  恵理(1)
 11 12  9:49 豊中一B 楠本  彩里紗(1)
 12 231  9:55 北豊島 勝本  明(1)
 13 331 10:04 箕面三 鈴木  絢心(2)
 13 911 10:04 三島 小谷  莉望(1)
 17 341 10:46 箕面四 中川  茜(1)
 18 41 10:48 豊中四 村井  美琴(1)
 18 112 10:48 豊中十一B 長野  成美(2)
 20 13 11:18 豊中一Ｃ 村田  桃夏(1)
 20 92 11:18 豊中九B 米山  結彩(1)
 22 912 11:45 三島B 松隈  日向(1)

521 庄内さくら DNF
OPN 311 箕面一 DNF
OPN 42 豊中四B DNS
OPN 113 豊中十一Ｃ DNS
OPN 222 渋谷B DNS
OPN 232 北豊島B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

区間リスト

　４区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:38 北村  結     ｷﾀﾑﾗ ﾕｲ     

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  2 171  8:09 豊中十七 加藤  志帆(2)
  3 31  8:33 豊中三 奥野  智美(1)
  4 81  8:58 豊中八 脇田  結衣(1)
  8 11  9:30 豊中一 加納  梨名(2)
  9 111  9:31 豊中十一 大澤  亜美(1)
 12 91  9:51 豊中九 久留島  莉乃(1)
 18 71 10:50 豊中七 岸田  弥子(2)
  1 331  8:03 箕面三 村上  愛果(2)
  5 172  9:16 豊中十七B 入江  日向子(1)
  6 912  9:27 三島B 吉平  実由(1)
  7 32  9:29 豊中三B 下村  音彩(1)
 10 341  9:38 箕面四 後藤  愛梨(2)
 11 911  9:48 三島 伊東  実緒菜(2)
 13 221  9:53 渋谷 清水  唯緒里(2)
 14 92  9:58 豊中九B 北川  楓(1)
 15 12 10:01 豊中一B 木根  碧希(2)
 16 33 10:16 豊中三Ｃ 久堀  瑠愛(1)
 17 231 10:46 北豊島 狩野  志華(1)
 19 112 10:58 豊中十一B 永岡  花菜(2)
 20 13 11:20 豊中一Ｃ 平  陽菜乃(2)
 21 41 11:35 豊中四 遠藤  結月(2)

161 豊中十六 DNF
521 庄内さくら DNF

OPN 311 箕面一 DNF
OPN 42 豊中四B DNS
OPN 113 豊中十一Ｃ DNS
OPN 222 渋谷B DNS
OPN 232 北豊島B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF:区間未完走



2025年12月13日  9時00分スタート

女子共通 駅伝

区間リスト

　５区         2.1km       
　　区間記録（SR)  7:28 大西  菜南子 ｵｵﾆｼ ﾅﾅｺ    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ----------- ----------------- -----
  1 111  8:11 豊中十一 和田山  禾彩(2)
  2 31  8:17 豊中三 椹  志帆(2)
  3 171  8:25 豊中十七 吉原  伽音(2)
  7 11  9:17 豊中一 加藤  樹奈(2)
 10 91  9:55 豊中九 堀之内  彩(1)
  4 331  8:31 箕面三 武本  晴花(2)
  5 112  9:02 豊中十一B 長谷川  響相(1)
  6 172  9:11 豊中十七B 澤山  明璃(1)
  8 231  9:49 北豊島 沼田  菜緒(1)
  9 32  9:52 豊中三B 小野下  咲夏(1)
 10 912  9:55 三島B 小谷  莉望(1)
 12 92  9:59 豊中九B 山本  優衣(2)
 13 341 10:05 箕面四 宮前  結衣(2)
 14 911 10:06 三島 山本  明璃(1)
 15 33 10:49 豊中三Ｃ 上野  日菜子(1)
 16 13 11:43 豊中一Ｃ 森本  りあ(1)

71 豊中七 DNF
81 豊中八 DNF
161 豊中十六 DNF
521 庄内さくら DNF

OPN 12 豊中一B 清水  柑那(2) DNF
OPN 41 豊中四 DNF
OPN 221 渋谷 DNF
OPN 311 箕面一 DNF
OPN 42 豊中四B DNS
OPN 113 豊中十一Ｃ DNS
OPN 222 渋谷B DNS
OPN 232 北豊島B DNS

凡例 OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ DNF:区間未完走


